
 

 

Projektas 

Nr. TSP-11 

2022-01-24 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARČIAI 

 

2022 m. sausio     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 5 straipsnio 3 punktu, 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. 437 „Dėl Lietuvos 

aplinkos apsaugos investicijų fondo programos lėšomis finansuojamų investicinių projektų 

įgyvendinimo ir priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2020 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. D1-254 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal Lietuvos 

aplinkos apsaugos investicijų fondo programos lėšų naudojimo 2019 m. finansavimo kryptis“ ir 2020 

m. birželio 10 d. Subsidijos teikimo sutartimi Nr. LAAIF-S-10(2020) Kazlų Rūdos savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos ir UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 

jungtinės veiklos sutarčiai dėl projekto „Kazlų Rūdos miesto privačių namų nuotekų surinkimo tinklų 

tiesimas ir prisijungimas prie esamos centralizuotos infrastruktūros“ įgyvendinimo (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

 

PRITARTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

2022 m. sausio          d. sprendimu 

Nr. TS- 

 

JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIS 

 

2022 m.                          d. 

Kazlų Rūda 

 

Mes, UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“, atstovaujama direktoriaus pavaduotojo, vykdančio 

direktoriaus funkcijas, Tomo Cilinsko (toliau – Pareiškėjas), ir Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracija, atstovaujama administracijos direktorės XXXXX (toliau – Partneris), toliau abu 

kartu ir atskirai vadinami – Partneriais, sudarėme šią Jungtinės veiklos sutartį (toliau vadinama – 

Sutartis). 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu 

Nr. 437 „Dėl Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo programos lėšomis finansuojamų 

investicinių projektų įgyvendinimo ir priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2020 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. D1-254 „Dėl finansavimo skyrimo projektams 

pagal Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo programos lėšų naudojimo 2019 m. finansavimo 

kryptis“ ir šios Sutarties sąlygomis, solidariai įsipareigojame atlikti visas projekte „Kazlų Rūdos 

miesto privačių namų nuotekų surinkimo tinklų tiesimas ir prijungimas prie esamos centralizuotos 

infrastruktūros“ numatytas, finansuojamas pagal 2020 m. birželio 10 d. pasirašytą subsidijos teikimo 

sutartį Nr. LAAIF-S-10(2020), veiklas bei užtikrinti rezultatus. 

1. Sutarties dalykas 

1.1. Šia Sutartimi Partneriai susitaria sujungti Partnerių organizacinį ir finansinį potencialą, 

profesines žinias bei įgūdžius ir kartu įgyvendinti projektą „Kazlų Rūdos miesto privačių namų 

nuotekų surinkimo tinklų tiesimas ir prijungimas prie esamos centralizuotos infrastruktūros“ (toliau 

– Projektas). 

1.2. Sutarties pagrindu nėra sukuriamas naujas juridinis asmuo, nėra steigiama ūkinė bendrija. 

Partneriai veikia remdamiesi Sutartyje įtvirtintomis nuostatomis bei galiojančiais Lietuvos 

Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais. 

2. Partnerio įnašai 

2.1. Partneriai, siekdami įgyvendinti šios Sutarties 1 punkte nurodytą tikslą, prisideda šiais 

įnašais: 

2.1.1. Pareiškėjas:  prisidės prie Projekto ir padengs netinkamas finansuoti, tačiau šiam projektui 

įgyvendinti būtinas išlaidas, t. y. sumokės pridėtinės vertės mokestį (PVM) rangovams ir paslaugų 

teikėjams; 

2.1.2. Partneris: prisidės prie Projekto finansavimo ne daugiau kaip 33 088,00 Eur tinkamų 

projekto išlaidų finansavimu; 

2.1.3. Partneris padengs netinkamas ar papildomai susidariusias (išskyrus PVM), tačiau šiam 

projektui įgyvendinti būtinas projekto išlaidas, kurios nefinansuojamos pagal Subsidijos teikimo 

sutartį Nr. LAAIF-S-10(2020), jeigu tokios atsirastų; 

2.2. Partnerių įnašai pinigais ar kitokiu turtu, taip pat turtas, sukurtas ar įgytas kaip jungtinės jų 

veiklos rezultatas, po projekto 3 metus tampa Pareiškėjo nuosavybe. Kiekvienas Partneris neturi 

teisės disponuoti savo dalimi bendrame turte be kito Partnerio sutikimo. 

3. Partneriai susitaria: 

3.1. Projekto objekto statybos darbus atlikti per laikotarpį numatytą Subsidijos teikimo sutartį Nr. 

LAAIF-S-10(2020). 



2 

 

3.2. Partneris paveda Pareiškėjo įstaigai UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ ir įgalioja jos vadovą 

(direktorių): 

3.2.1. pasirašyti Projekto dokumentus ir susijusius priedus ir/ar jų kopijas; 

3.2.2. administruoti ir koordinuoti su šia Sutartimi susijusią Partnerių veiklą; 

3.2.3. atstovauti Partneriams šios Sutarties apimtyje ir teikti paslaugų pirkimo dokumentuose bei 

Projekto finansavimo ir administravimo sutartyje numatytas ataskaitas; 

3.2.4. vesti pajamų ir išlaidų apskaitą ir jų paskirstymą iš jungtinės veiklos pagal šią Sutartį. 

3.3. Nekeisti Projekto atsakingų asmenų be išankstinio raštiško suderinimo su LR Aplinkos 

ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra (toliau – Agentūra); 

3.4. Kai Projekto darbuotoją reikia pakeisti kitu, į jo vietą siūlyti mažiausiai tokią pat 

kvalifikaciją ir patirtį turintį kandidatą, o papildomos išlaidos, atsiradusios dėl Projekto darbuotojo 

keitimo, atitenka Partneriui, kurio Projekto darbuotojas keičiamas. Tuomet, kai Partneris neturi 

pasiūlyti Projekto darbuotojo, jam yra taikoma šios sutarties 7.7 punkte numatyta atsakomybė; 

3.5. Kiekvienas Partneris, siekdamas bendro tikslo, numatyto Sutarties 1 punkte, taip pat 

įsipareigoja: 

3.5.1. tinkamai ir laiku atlikti visus veiksmus, reikalingus bendrai veiklai vykdyti; 

3.5.2. vykdant bendrą veiklą, suteikti kitam Partneriui reikiamą informaciją, žinias ir 

dokumentus; 

3.5.3. vykdant bendrą veiklą, siekti suderintos ir harmoningos šios veiklos įgyvendinimo; 

3.5.4. tinkamai vykdyti visas šios Sutarties sąlygas, saugoti ir neatskleisti tretiesiems asmenims 

komercinių, mokslinių ir kitų bendros veiklos paslapčių, išskyrus atvejus, kai yra raštiškas visų 

Partnerių susitarimas dėl paslapties atskleidimo; 

3.5.5. esant reikalui, pagal galimybes skirti papildomo turto (įskaitant žmogiškuosius išteklius)  

tinkamam šios Sutarties sąlygų vykdymui užtikrinti; 

3.5.6. tinkamai vykdyti visus kitus savo įsipareigojimus pagal Sutartį ir nesiimti jokių veiksmų, 

galinčių apsunkinti Sutarties tikslo, nurodyto Sutarties 1 punkte, įgyvendinimą ar padaryti jį 

nebepasiekiamą. 

4. Partnerių bendros išlaidos 

4.1. Bendros išlaidos bei nuostoliai, atsiradę kaip jungtinės veiklos rezultatas, padengiami iš 

bendro Partnerių turto, o trūkstamos sumos išdalinamos Partneriams proporcingai jų įnašams į bendrą 

turtą.  

5. Konfidencialumas 

5.1. Visa informacija ir dokumentai, kuriuos Partneriai gavo vieni iš kitų, yra konfidencialūs ir nė 

vienas Partneris neturi teisės skelbti šios informacijos be raštiško kitų Partnerių sutikimo. Ši taisyklė 

galioja iki šios Sutarties galiojimo termino pasibaigimo bei dar penkerius metus po jo. 

6. Partnerių teisė į informaciją 

6.1. Kiekvienas Partneris turi teisę susipažinti su bendrų reikalų tvarkymo dokumentais. 

Susitarimai, kurie šią teisę apriboja ar panaikina, negalioja. 

7. Atsakomybė 

7.1. Partneriai atsako solidariai pagal bendras prievoles, jei šios prievolės atsirado iš šios 

Sutarties vykdymo. Visą atsakomybę už tinkamą Projekto įgyvendinimą prisiima Pareiškėjas;  

7.2. Kiekvienas Partneris atsako už išlaidas ir nuostolius, kurie yra patirti dėl jo atliktos veiklos 

pagal šią Sutartį; 

7.3. Partneriai už sutartinių įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą atsako pagal 

Projekto administravimo ir finansavimo sutarties, pasirašytos su Agentūra, sąlygas; 

7.4. Jeigu Sutartis buvo nutraukta vienam iš Partnerių atsisakius toliau būti Sutarties dalyviu arba 

nebegalint toliau būti Partneriu, jis atsako tretiesiems asmenims pagal prievoles, atsiradusias jam 

esant Partneriu, taip, kaip jis atsakytų būdamas Partneriu; 



3 

 

7.5. Partneris, vienašališkai nutraukęs sutartį, turi atlyginti kitam Partneriui dėl to padarytus 

tiesioginius ir netiesioginius nuostolius; 

7.6. Tuo atveju, kai dėl vieno Partnerio kaltės vėluojama įvykdyti sutartinius įsipareigojimus per 

nustatytą terminą, tam Partneriui yra taikomi delspinigiai 0,02 proc. nuo bendros Projekto 

administravimo ir finansavimo sutartyje, pasirašytoje su Agentūra, nurodytos finansavimo sumos už 

kiekvieną termino praleidimo dieną, bet neviršijant 10 proc. Projekto administravimo ir finansavimo 

sutartyje, pasirašytoje su Agentūra, nurodytos finansavimo sumos, kitu atveju – Agentūra gali 

pasinaudoti sutarties įvykdymo užtikrinimu arba nutraukti Sutartį; 

7.7. Tuo atveju, kai Partneris negali surasti naujo Projekto darbuotojo, kuris turėtų tinkamą 

kvalifikaciją ir/arba darbo patirtį, jam yra taikomi visi mokesčiai, delspinigiai, baudos ir netesybos, 

kurias skiria Agentūra. 

8. Užduočių ir rezultatų pasidalijimas 

8.1. Darbai/užduotys ir rezultatai gauti iš jungtinės veiklos, paskirstomi taip: 

Jungtinės 

veiklos 

partneriai 

Darbai/užduotys 

 
Rezultatai 

1. Pareiškėjas 

1. Nutiesti 30 vnt. nuotekų išvadų Kazlų 

Rūdos m. privačiuose gyventojų sklypuose ir 

prijungti juos prie Kazlų Rūdos miesto 

centralizuotų nuotekų surinkimo tinklų, 

siekiant didinti centralizuotai prijungtų prie 

nuotekų tinklų skaičių bei užtikrinti 

neigiamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai. 

1. Nutiesti Kazlų Rūdos m. 

paraiškoje numatyti 30 vnt. 

nuotekų išvadai privačiuose 

gyventojų sklypuose ir 

prijungti prie centralizuotų 

nuotekų surinkimo tinklų. 

2. Organizuoti projekto veiklų (rangos darbų, 

techninių projektų ekspertizės ir techninės 

priežiūros paslaugų viešuosius pirkimus. 

2. Įvykdyti pirkimai projekto 

numatytiems 

darbams/užduotims 

įgyvendinti. 

3. 3 metus po projekto įgyvendinimo 

pabaigos eksploatuoti pastatytą projekto metu 

turtą. 3 metus eksploatavimo išlaidas dengti 

iš įmonės apyvartinių lėšų. 

3. Sudarytos sutartys su 30 

vnt. abonentų dėl 

centralizuotų nuotekų 

tvarkymo paslaugų teikimo. 

4. Pasiekti Subsidijos teikimo sutarties Nr. 

LAAIF-S-10(2020) 2 priede nurodytus 

aplinkosauginius rodiklius.  

4. Pasiekti Subsidijos teikimo 

sutarties Nr. LAAIF-S-

10(2020) 2 priede nurodyti 

aplinkosauginiai rodikliai. 

5. Skirti numatytas nuosavas lėšas PVM 

sumokėjimui už rangos darbus ir paslaugas 

numatytas projekte. 

5. Pervestos nuosavos lėšos 

rangovams ir tiekėjams PVM 

mokėjimui. 

2. Partneris 

1. Prisidėti prie projekto finansavimo. 1. Pagal Subsidijos teikimo 

sutartį Nr. LAAIF-S-10(2020) 

pervesta iki 33 088,00 Eur 

tinkamų ir netinkamų 

finansuoti lėšų į Pareiškėjo 

nurodytą projekto sąskaitą 

rangos darbams ir paslaugoms 

finansuoti. 

2. Dalyvauti ir kontroliuoti projekto 

įgyvendinimo procesą. 

2. Sėkmingai ir laiku 

įgyvendintas projektas bei 

pasiekti projekto tikslai. 
 

8.2. Partneriai sutaria vykdant savo darbus glaudžiai bendradarbiauti ir koordinuoti veiksmus 

tarpusavyje ir su projekto veiklų vykdytojais (tiekėjais, rangovais, kt.).  



4 

 

9. Turto, pajamų ir pelno pasiskirstymas 

9.1. Visos projekto finansinės lėšos (įskaitant ir nuosavą įnašą) pervedamos į Pareiškėjo įstaigos 

atskirą sąskaitą banke; 

9.2. Visos iš Projekto gautos pajamos ir pelnas gaunamas į Pareiškėjo įstaigos sąskaitą banke; 

9.3. Partnerių sukurtas ar kaip bendros veiklos rezultatas įgytas turtas, taip pat turtas, naudotas 

bendrai veiklai vykdyti, nutraukus Sutartį ar pasibaigus jos galiojimo terminui, atitenka Pareiškėjui; 

9.4. Partneriai, šios Sutarties vykdymo tikslais įnešęs individualiais požymiais apibūdintą daiktą, 

pasibaigus Sutarties galiojimui, turi teisę reikalauti grąžinti šį daiktą, jeigu dėl to nebus pažeisti kitų 

Partnerių ir kreditorių interesai; 

9.5. Partneriai jokiu būdu negalės parduoti, perleisti, įkeisti turto ar kitokiu būdu suvaržyti 

daiktinių teisių į turtą, kuriam įsigyti yra skiriama parama, 3 (trejus) metus nuo Projekto 

įgyvendinimo laikotarpio pabaigos; 

9.6. Partneriai negalės pakeisti pagal Subsidijos teikimo sutartį remiamos veiklos pobūdžio ir 

(ar) turto, kuriam įsigyti ar sukurti buvo naudota parama, nuosavybės formos 3 (trejus) metus nuo 

Projekto įgyvendinimo laikotarpio pabaigos.  

10. Intelektinės nuosavybės naudojimo tvarka ir sąlygos 

10.1. Šios Sutarties galiojimo metu sukurti intelektinės veiklos rezultatai yra priskiriami juos 

sukūrusiems Partneriams ir tampa jo (jų) nuosavybe tokia tvarka: 

10.1.1. kai vykdant Sutartį yra padaromas išradimas, sukuriamas dizainas ar kitoks panašus 

intelektinės veiklos rezultatas ir prie sukūrimo prisideda tik vienas partneris, tai tas partneris turi teisę 

atskirai prašyti ir/ar gauti ir ar/išlaikyti patentinę apsaugą ir/ar kitą intelektinės nuosavybės teisę; 

10.1.2. kai vykdant Sutartį yra padaromas išradimas, sukuriamas dizainas ar kitoks panašus 

intelektinės veiklos rezultatas ir prie sukūrimo prisideda daugiau nei vienas partneris, ir tokį bendrą 

išradimą ar kitokį intelektinės veiklos rezultatą galima padalyti taip, kad būtų galima prašyti ir/ar 

gauti ir ar/išlaikyti patentinę apsaugą ir/ar kitą intelektinės nuosavybės teisę atskirai, partneriai 

susitaria, kad prie tokio sukūrimo prisidėję partneriai kiekvienas proporcingai savo indėliui sukūrę 

intelektinės veiklos rezultatą atskirai prašys ir/ar gaus tokią teisę ir/ar išlaikys atitinkamą teisę; 

10.1.3. kai vykdant Projektą yra padaromas išradimas, sukuriamas dizainas ar kitoks panašus 

intelektinės veiklos rezultatas ir prie sukūrimo prisideda daugiau nei vienas partneris ir tokio bendro 

išradimo ar kito intelektinės veiklos rezultato negalima padalinti taip, kad būtų galima prašyti ir/ar 

gauti ir ar/išlaikyti patentinę apsaugą ir/ar kitą intelektinės nuosavybės teisę atskirai, partneriai 

susitaria, kad prie tokio sukūrimo prisidėję partneriai kartu prašys ir/ar gaus tokią teisę ir/ar išlaikys 

atitinkamą teisę. 

11. Force majeure (nenugalima jėga/nepaprastos aplinkybės, kurių negalima nugalėti) 

11.1. Nė viena šalis nebus laikoma sulaužiusi savo įsipareigojimus pagal sutartį, jei tų 

įsipareigojimų nevykdymas yra sąlygotas bet kokios nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių, 

kurios kyla po abiejų šalių sutarties pasirašymo dienos; 

11.2. Nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių taikymas yra apibrėžtas Atleidimo nuo 

atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms taisyklėse, patvirtintose Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840. 

12. Sutarties galiojimas, keitimas ir nutraukimas 

12.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja ne trumpiau kaip 3 metus nuo Projekto 

įgyvendinimo laikotarpio pabaigos;  

12.2. Vieno iš partnerių reorganizavimas, taip pat jų savininko, pavadinimo pasikeitimas nėra 

pagrindas šiai Sutarčiai nutraukti; 

12.3. Sutartis gali būti nutraukta šiais atvejais: 

12.3.1. pripažinus vieną iš Partnerių neveiksniu, ribotai veiksniu ar negalint nustatyti jo buvimo 

vietos; 

12.3.2. iškėlus vienam iš Partnerių bankroto bylą; 



5 

 

12.3.3. vienam iš Partnerių likvidavus; 

12.3.4. Partneriams įvykdžius visus su šia sutartimi susijusius įsipareigojimus. 

13. Netinkamai įgyvendinami projektai 

13.1. Partneriai įsipareigoja LR Aplinkos ministerijai užtikrinti teisę atgręžtiniu būdu išieškoti 

suteiktą Subsidijos finansavimą, jei Partneriai netinkamai įgyvendina projektą, nesilaikant Projekto 

finansavimo ir administravimo sutarties sąlygų ar kitų Europos Sąjungos bei Lietuvos Respublikos 

įstatymų ir kitų teisės aktų. 

14. Kitos sąlygos 

14.1. Sutartis sudaryta lietuvių kalba, 2 egzemplioriais, po vieną kiekvienai sutarties šaliai; 

14.2. Visi šios Sutarties papildymai ir pakeitimai galioja juos sudarius raštu ir pasirašius abejiems 

Partneriams; 

14.3. Partneriai negali perleisti savo teisių bei įsipareigojimų kitiems asmenims be kito Partnerio 

žinios ar Agentūros sutikimo; 

14.4. Partneriai įsipareigoja imtis visų priemonių laiku ir sąžiningai įvykdyti visas šios Sutarties 

sąlygas. Ginčai tarp šalių sprendžiami derybų keliu, o nesusitarus – Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka; 

14.5. Partneriai įsipareigoja įgyvendinti Projektą pagal paraiškoje ir Subsidijos teikimo sutartyje 

Nr. LAAIF-S-10(2020) numatytas sąlygas ir Viešųjų pirkimų įstatymo nuostatas ir kitas nuostatas, 

susijusias su projekto įgyvendinimu, apibrėžtas kituose Lietuvos Respublikos teisės aktuose; 

14.6. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos; 

14.7. Jeigu bet kuris šios Sutarties punktas yra ar pripažįstamas visas ar iš dalies negaliojantis, jis 

nedaro negaliojančius likusius Sutarties punktus. Tokiu atveju, Partneriai susitaria pakeisti 

negaliojantį punktą taip, kad jis taptų galiojantis ir, kiek tai įmanoma, turėtų tą patį teisinį ir finansinį 

rezultatą, kaip ir pakeistasis punktas; 

14.8. Projekto Partneriai pasižada sudaryti sąlygas tikrinti ir audituoti Projektą ir su Projektu 

susijusius dokumentus institucijoms, turinčioms teisę tai daryti įgyvendinant projektą „Kazlų Rūdos 

miesto privačių namų nuotekų surinkimo tinklų tiesimas ir prijungimas prie esamos centralizuotos 

infrastruktūros“. 

 

15. Šalių parašai ir rekvizitai: 

 

Pareiškėjas 

UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 

Partneris 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

Adresas: Valančiaus g. 15, LT-69439  

Kazlų Rūda 

Adresas: Atgimimo g.12, LT-69443  

Kazlų Rūda  

Įstaigos/įmonės kodas: 166092559 Įstaigos/įmonės kodas: 188777932 

PVM mokėtojo kodas: LT660925515 PVM mokėtojo kodas: ne PVM mokėtojas 

A. s. Nr. XXXX A. s. Nr. LT477300010087163022 

Bankas „Swedbank“, AB 

Kodas 73000 

Bankas „Swedbank“, AB 

Kodas 73000 

 

Tel.: 8 343 XXX Tel.: 8 343 95276 

Faksas: 8 343 XXX Faksas: 8 343 95276 

 

Direktoriaus pavaduotojas 

Vykdantis direktoriaus pareigas 

Tomas Cilinskas 

 

Administracijos direktorė  

 

A.V. A.V. 

  

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Poskyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai               Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARČIAI 

 
2022-01-18 

Kazlų Rūda 

 
1. Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2003 m. rugpjūčio 29 

d. įsakymas Nr. 437 „Dėl Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo programos lėšomis finansuojamų 

investicinių projektų įgyvendinimo ir priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2020 m. gegužės 4 d. įsakymas Nr. D1-254 „Dėl finansavimo skyrimo projektams pagal Lietuvos aplinkos 

apsaugos investicijų fondo programos lėšų naudojimo 2019 m. finansavimo kryptis“. 

2. Sprendimo projekto tikslas: Pritarti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos ir UAB „Kazlų Rūdos 

šilumos tinklai“ jungtinės veiklos sutarčiai. 

3. Teigiami rezultatai priėmus siūlomą sprendimo projektą: pasirašius jungtinės veiklos sutartį, bus 

prisidedama prie projekto „Kazlų Rūdos miesto privačių namų nuotekų surinkimo tinklų tiesimas ir prijungimas 

prie esamos centralizuotos infrastruktūros“ įgyvendinimo.  

Projektas buvo pradėtas įgyvendinti 2020 m., projekto tikslas: nutiesti 30 vnt. nuotekų išvadų Kazlų Rūdos 

miesto privačiuose gyventojų sklypuose ir prijungti juos prie Kazlų Rūdos miesto centralizuotų nuotekų surinkimo 

tinklų, siekiant didinti centralizuotai prijungtų prie nuotekų tinklų namų ūkių skaičių bei užtikrinti neigiamos ūkinės 

veiklos poveikio aplinkai mažinimą. 

Pagal faktiškai pasirašytų rangos/paslaugų sutarčių vertes, projekto vertė sumažėjo iki 50 280,69 Eur, tai 

sumažės ir Savivaldybės tinkamų ir netinkamų finansuoti išlaidų dalis. Planuojama, kad Savivaldybės prisidėjimo 

prie projekto įgyvendinimo dalis bus apie 28 000,00 Eur (nekompensuojama). 

Kol nepasirašyta Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos ir UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ jungtinės 

veiklos sutartis, Savivaldybės administracija negali UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklams“ pervesti lėšų, skirtų 

projekto įgyvendinimui. 

4. Finansavimo šaltiniai: Pagal Subsidijos sutartį, bendra projekto vertė – 88 710,00 Eur be PVM, 

subsidijos lėšos – 55 622,00 Eur, Savivaldybės lėšos – 33 088,00 Eur. 

5. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

6. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

7. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Poskyrio vedėja 

  

 

 

Rasa Avietynienė 

 
 

 

R. Avietynienė, tel. (8 343)  68 625, el. p. rasa.avietyniene@kazluruda.lt 

mailto:ekonomika@kazluruda.lt

